tempo de contribuição, a Sra. IVANIZE DA 
SILVA RIBEIRO PADILHA , CPF 
499.023.424.34, Matricula 2984-1 lotada na 
secretaria de EDUCAÇÃO de Macau/RN, na 
função de PROFESSORA, com as seguintes 
características: 

DATA DO INÍCIO: 03/JANEIRO/2022 

RENDA MENSAL INICIAL: R$ 5.287,51(cinco 
mil, duzentos e oitenta e sete reais e 
cinquenta e um centavos). 

Descrição: Valores 
Vencimento: R$ 5.287,51 

TEMPO DE SERVIÇO: 35 anos, 05 meses, 07 
dias 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO Nº. 050/2021 – MODALIDADE 
TOMADA DE PREÇOS

[...]

recapeamento, sinalização horizontal e 
vertical, iluminação pública e 
acessibilidade da entrada da Cidade de 
Macau/RN. O licitante com menor preço 
ofertado: SAMUEL RODRIGUES ENGENHARIA 
EIRELI - CNPJ: 35.714.326/0001-65, 
apresentou o valor de R$ 241.453,02 
(duzentos e quarenta e um mil, 
quatrocentos e cinquenta e três reais e dois 
centavos).  

Macau/RN, 11 de janeiro de 2022. 

JOÃO LUIZ DA LUZ BEZERRA 
Presidente da CPL - PMM/RN 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO